国内向け製品カタログ
GT
特許番号  2858393 特許番号  2858394
管継手に分岐口を装備しました。これにより配管の接続時に管と管の隙間を空けて
おけば、水や空気が取り出せるようになります。
新たに装備された分岐口から取水が出来ます！
ストラブ・分岐カップリング
■製品ラインアップ

（mm）
板厚 t
（mm）
ネジの
呼び
六角穴
サイズ
（mm）
標準
トルク値
（N・m）
水
（MPa）
空気
（MPa）
50A GT-50ESS GT-50ESC 76.5 1.5 32 M8 6 20
[15]
1.0 0.7
20A：Rp（PS）3⁄4 0.86
65A GT-65ESS GT-65ESC
94.5 2.0 39 M10 8
30
[35]
25A：Rp（PS）1
1.51
80A GT-80ESS GT-80ESC 1.63
100A GT-100ESS GT-100ESC 1.88
125A GT-125ESS GT-125ESC
109.0 3.5 43 M14 12
80
[90]
3.7
150A GT-150ESS GT-150ESC 4.2
No. 部 材 名 材  質 備  考
❶ ケーシング SUS 304
❷ 締付け
ボルト